COMUNICADO 13/2020

O Conselho Gestor do Fundo Especial de Compensação do Estado da Bahia – FECOM/BA,

no uso das atribuições que lhes são conferidas, vem COMUNICAR aos delegatários cadastrados no

FECOM/BA que, a partir do dia 31/07/2020, o atendimento telefônico será realizado por meio de novo

número de celular: (71) 98750-0686, permanecendo no horário das 13:00h às 18:00h, de segunda a quinta-

feira, e das 13:00h às 17:00h à sexta-feira, ou através do e-mail: contato@fecomba.com.br

Salvador, 30 de julho de 2020.

Atenciosamente,

Franco Bahia Karaoglan Mendes Borges Lima

Presidente do Conselho Gestor

Samantha Barros Carvalho

Conselheira / Tesoureira / Comissão Fiscal

Danilo Menezes de Santana

Conselheiro / Comissão Fiscal

Divalmir Pires de Alencar Santos

Conselheiro

Andreza Sythia Virgolino Guimarães

Conselheira

Ederson Roberto Lago

Conselheiro / Comissão Fiscal

Lucas dos Reis Magalhães

Conselheiro

Rua Frederico Simões, 190, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-774, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecombahia.com.br / www.fecombahia.com.br

1

mailto:contato@fecomba.com.br
mailto:contato@fecombahia.com.br
mailto:contato@fecombahia.com.br